CITTA DI TERRACINA

Previncia di Latina

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERRITORIO
SETTORE LLAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI
DETERMINAZIONE
o -‘ A '
N. F3+ /Gen. del 1 8LUG 704 NZGC} del ini/@ﬁ/jﬁq

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto dispositivo superamento
barriere architettoniche da installare presso ”"Palazzo
Braschi”. '

L'anno duemilaquattordici, addi diciassette il mese di Luglio, alle ore
12,00, nel proprio ufficio,

IL DIRIGENTE

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto 'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto it D.1gs. 163/2006;

Viste it D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

Visto il provvedimento n. 25470/U del 24/05/2013, con cui & stato conferito al
sottoscritto  Pincarico Dirigenziale e correlativa responsabilita tecnico-
gestionale della Direzione del Dipartimento Pianificazione Urbanistica e
Gestione del Territorio;




Ritenuto di

- Dover provvedere con urgenza da installare un dispositivo per
superamento barriere architettoniche presso il “Palazzo Braschi’,
necessario per {'ottenimento del certificato di agibilita, pertanto per
Pacquisto dello stesso occorre impegnare la somma di € 4,000,00
compreso IVA;

- Visto il decreto Legislativo n.163/2006;
Ritenuta la propria competenza,

DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse

1) di impegnare la somma di € 4.000,00 compreso IVA al Cap. 8250del
bilancio 2014, per l'acquisto di un dispositivo per superamento barriere
architettoniche da installare presso il “Palazzo Braschi”,

2) di dare atto che la somma di € 4.000,00 compreso IVA verra liquidata a
presentazione fattura, previo visto del Servizio Economato; ez 4 5&[ ‘3044 .

3) didare atto che il presente provvedimento:

« e esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziana;

s va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per i
tramite della Segreteria Generaie,;

= va annofata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

* va trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario, comportando
impegno di spesa;

+ va pubblicato alfAlbo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32
della Legge 18 giugno 2009, n. 69.

Terracina, 17.07.2014

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta Ia regolare copertura
finanziaria, ai sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/20G0.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

b M@ﬂﬂrﬁﬁﬁm@

i’--'ﬂ NTE

Terracina, {1, ,}. Lol

b



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

5i certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che
copia del . presente verbale e stata inserita il giorno

18 1U6 20 sui'albo  Pretorioc  on-line del Comune (alf'indirizzo:
http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18
giugno 2009, n.69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla predetta
data di inserimento.

Terracina, 18 LG 204

LA SEGRETERIA GENERALE

[¥8}



